Maria Kénigin Wennings / Amthofstr. 30

Sa.03.01. 17.25 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
18.00 Uhr Eucharistiefeier

Di. 06.01. 09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier

Di. 13.01. 09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier

Sa. 17.01. 17.25 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
18.00 Uhr Eucharistiefeier

Di. 20.01. 09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier

Di. 27.01. 09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier

Di. 03.02. 09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier / Blasiussegen

Di. 10.02. 09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier

Kontaktbiiros
Bitte, beachten Sie die neuen Mail-Adressen !

Christkdnig Wélfersheim / Taunusstr. 8

So. 04.01. 09.30 Uhr Eucharistiefeier
Mi. 07.01. 18.00 Uhr Rosenkranz/ Eucharistiefeier
So.11.01. 11.00 Uhr Eucharistiefeier mit den Sternsingern
(Taufe des Herrn)
Mi. 14.01. 18.00 Uhr Rosenkranz/ Eucharistiefeier
So. 18.01. 09.30 Uhr Eucharistiefeier
Mi. 21.01. 18.00 Uhr Rosenkranz/Eucharistiefeier
Mi. 28.01. 18.00 Uhr Rosenkranz/Eucharistiefeier
Do. 29.01. 19.30 Uhr Taize-Gebet
So.01.02. 09.30 Uhr Eucharistiefeier (Blasiussegen)
Mi. 04.02. 18.00 Uhr Rosenkranz/ Eucharistiefeier (Blasiussegen)
Mi. 11.02. 18.00 Uhr Rosenkranz/Eucharistiefeier
So.15.02. 09.30 Uhr Eucharistiefeier
Mi. 18.02. 17.00 Uhr Aschermittwoch-Gottesdienst
mit Austeilung des Aschenkreuzes.

Verwaltungsbiiro
St. Christophorus
(Gymnasiumstr. 22, Biidingen)
montags-mittwochs-donnerstags: 10.00-12.00 Uhr
Tel.: 06042 - 9755342
E-Mail:
verwaltung.vor-dem-vogelsberg@bistum-mainz.de

Bankverbindung:
PAX Bank; IBAN: DE 37 3706 0193 4009 6450 00

Altenstadt: dienstags: 15.00-18.00 Uhr
1. Freitag im Monat: 09.00-12.00 Uhr
Tel.: 06047-4465
E-Mail:

Altenstadt.vor-dem-vogelsberg@bistum-mainz.de

Biidingen: dienstags und freitags: 10.00-12.00 Uhr
Tel.: 06042-955907
E-Mail:
Buedingen.vor-dem-vogelsberg@bistum-mainz.de

Gedern: mittwochs: 09.00-11.00 Uhr
Tel.: 06045-7137
E-Mail:
Gedern.vor-dem-vogelsberg@bistum-mainz.de

Nidda: dienstags u. donnerstags: 09.00-12.00 Uhr
Tel.: 06043-2279
E-Mail:
Nidda.vor-dem-vogelsberg@bistum-mainz.de

Ranstadt: donnerstags: 09.00-12.30 Uhr
Tel.: 06041-8546
E-Mail:
Ranstadt.vor-dem-vogelsberg@bistum-mainz.de

Schotten: donnerstags: 15.30-17.30 Uhr
Tel.: 06044-2239
E-Mail:
Schotten.vor-dem-vogelsberg@bistum-mainz.de

Stockheim: dienstags u. freitags: 10.00-12.00 Uhr
Tel.: 06041-223
E-Mail:

Stockheim.vor-dem-vogelsberg@bistum-mainz.de

Wolfersheim:  dienstags und mittwochs: 10.00-12.00 Uhr
Tel.: 06036-981101
E-Mail:
Woelfersheim.vor-dem-vogelsberg@bistum.mainz.de

ST. CHRISTOPHORUS

vor dem Vogelsberg

Gottesdienstordnung
2. Sonntag nach Weihnachten — Aschermittwoch
(02.01.- 20.02.2026)

St. Andreas Altenstadt / Fritz-KreB-Str. 7

So. 04.01. 09.30 Uhr Eucharistiefeier, im Anschluss Steh-Café
Mi. 07.01. 18.00 Uhr Eucharistiefeier
Fr.09.01. 09.30 Uhr Seniorengottesdienst (verschoben vom 03.01.)
anschlieRend gemeinsames Friihstiick
So. 11.01. 09.30 Uhr Eucharistiefeier (Taufe des Herrn)
mit den Sternsingern; im Anschluss Steh-Café
Mi. 14.01. 18.00 Uhr Eucharistiefeier
So. 18.01. 09.30 Uhr Eucharistiefeier; im Anschluss Steh-Café
Mi. 21.01. 16.00 Uhr Seniorengottesdienst - AWO
18.00 Uhr Eucharistiefeier
So. 25.01. 09.30 Uhr Eucharistiefeier; im Anschluss Steh-Café
Mi. 28.01. 18.00 Uhr Eucharistiefeier
So.01.02. 09.30 Uhr Familiengottesdienst mit Vorstellung
EKO-Kinder; im Anschluss Steh-Café
Mi. 04.02. 18.00 Uhr Eucharistiefeier
Fr.06.02. 09.30 Uhr Seniorengottesdienst, anschlieRend
gemeinsames Frihstlck
So. 08.02. 09.30 Uhr Wortgottesfeier; im Anschluss Steh-Café
Mi. 11.02. 18.00 Uhr Eucharistiefeier
So. 15.02. 09.30 Uhr Eucharistiefeier; im Anschluss Steh-Café
Mi. 18.02. 16.00 Uhr Seniorengottesdienst - AWO
19.00 Uhr Aschermittwoch/BuRgottesdienst
mit Austeilung des Aschenkreuzes.

St. Bonifatius Biidingen / Gymnasiumstr. 24

Fr.02.01. 09.00 Uhr Aussendungsgottesdienst mit den Sternsingern
Sa. 03.01. 18.00 Uhr Eucharistiefeier
So. 11.01. 11.00 Uhr Eucharistiefeier (Taufe des Herrn)
Sa. 17.01. 18.00 Uhr Eucharistiefeier
Di. 20.01. 10.00 Uhr Kursana-Gottesdienst
So.19.01. 11.00 Uhr Eucharistiefeier
So.25.01. 11.00 Uhr Eucharistiefeier
Di. 27.01. 10.00 Uhr DRK-Gottesdienst
Sa. 31.01. 18.00 Uhr Eucharistiefeier
Fr.06.02. 18.00 Uhr Eucharistiefeier mit sakr. Segen (Blasiussegen)
So.08.02. 11.00 Uhr Familiengottesdienst mit Vorstellung EKO-Kinder
Sa. 14.02. 18.00 Uhr Eucharistiefeier
Di. 17.02. 10.00 Uhr Kursana-Gottesdienst
Mi. 18.02. 19.00 Uhr Aschermittwoch-Gottesdienst
mit Austeilung des Aschenkreuzes.
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Heiligkreuz Echzell / Beundestr. 8

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

10.01.
17.01.
24.01.
07.02.
14.02.
21.02.

18.00 Uhr Eucharistiefeier
18.00 Uhr Wortgottesfeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier (Blasiussegen)
18.00 Uhr Wortgottesfeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier

Mi. 04.02.

So. 08.02.
Mi. 11.02.

Sa. 14.02.

So. 15.02.
Mi. 18.02.

17.30 Uhr Euch. Anbetung

18.00 Uhr Eucharistiefeier (Blasiussegen)

11.00 Uhr Eucharistiefeier (Blasiussegen)

17.30 Uhr Euch. Anbetung

18.00 Uhr Eucharistiefeier

18.00 Uhr Eucharistiefeier (kroatische Gemeinde)
11.00 Uhr Eucharistiefeier

19.00 Uhr Aschermittwoch-Gottesdienst

mit Austeilung des Aschenkreuzes.

St. Petrus Gedern / Miihlstr. 30

St. Anna Ranstadt / Wetterauerstr. 11

So.

Mi

So.
Mi.

So.
Mi.

i.07.01.

11.01.
.14.01.

i.21.01.

25.01.
. 09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit

28.01

i. 04.02.

08.02.
11.02.

i.18.02

09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier

11.00 Uhr Eucharistiefeier (Taufe des Herrn)
09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier

09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier

11.00 Uhr Eucharistiefeier

10.00 Uhr Eucharistiefeier
09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier (Blasiussegen)
11.00 Uhr Eucharistiefeier (Blasiussegen)
09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
10.00 Uhr Eucharistiefeier

. 09.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit

10.00 Uhr Eucharistiefeier / Aschenkreuz

So. 11.01.
Do. 15.01.
Do. 22.01.
So. 25.01.
Do. 29.01.
Mo. 02.02.18.00 Uhr Eucharistiefeier (Darstellung des Herrn)

Do. 05.02

So. 08.02.
Do. 12.02.
Do. 19.02.

09.30 Uhr Eucharistiefeier (Taufe des Herrn)
18.00 Uhr Eucharistiefeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier
09.30 Uhr Eucharistiefeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier

(mit Blasiussegen)

. 18.00 Uhr Eucharistiefeier (mit Blasiussegen)

09.30 Uhr Eucharistiefeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier
18.00 Uhr Eucharistiefeier

Herz-Jesu Schotten / Lohgasse 6

Liebfrauen Nidda / Ludwigstr. 2

So.

Di.

Mi.

Sa.
So.

So.
Mi.

So.

So.

04.01.

06.01.

07.01.

10.01.
11.01.

i. 14.01.

18.01.
21.01.

25.01.

i.28.01.

01.02.

11.00 Uhr Eucharistiefeier

18.00 Uhr Eucharistiefeier mit den Sternsingern

17.30 Uhr Andacht zur Weihnachtszeit

18.00 Uhr Eucharistiefeier

18.00 Uhr Eucharistiefeier (kroatische Gemeinde)

11.00 Uhr Eucharistiefeier (Taufe des Herrn)
Abschluss der Sternsingeraktion

17.30 Uhr Euch. Anbetung

18.00 Uhr Eucharistiefeier

11.00 Uhr Eucharistiefeier

17.30 Uhr Euch. Anbetung

18.00 Uhr Eucharistiefeier

11.00 Uhr Eucharistiefeier

15.00 Uhr Eucharistiefeier (philipp. Gemeinde)

17.30 Uhr Euch. Anbetung

18.00 Uhr Eucharistiefeier

11.00 Uhr Eucharistiefeier

Sa. 03.01.

So. 04.01.

Do. 08.01

Fr.09.01.

Sa. 10.01.

Do. 15.01.

Fr. 16.01.

So. 18.01.
Do. 22.01.

Fr. 23.01.

10.00 Uhr HI. Messe im tridentinischen Ritus
11.00 Uhr Eucharistiefeier

. 17.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit

18.00 Uhr Eucharistiefeier

08.00 Uhr Euch. Anbetung

17.00 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
17.30 Uhr Sakr. Andacht

18.00 Uhr Eucharistiefeier

17.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
18.00 Uhr Eucharistiefeier

17.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
18.00 Uhr Eucharistiefeier

08.00 Uhr Euch. Anbetung

17.00 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
17.30 Uhr Sakr. Andacht

18.00 Uhr Eucharistiefeier

11.00 Uhr Eucharistiefeier

17.30 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
18.00 Uhr Eucharistiefeier

08.00 Uhr Euch. Anbetung

17.00 Uhr Rosenkranz/Beichtgelegenheit
17.30 Uhr Sakr. Andacht

18.00 Uhr Eucharistiefeier

Sa. 24.01.

So. 25.01.
Do. 29.01.

Fr. 30.01.

So. 01.02.
Do. 05.02.

Fr. 06.02.

Sa. 07.02.

Do. 12.02.

Fr. 13.02.

So. 15.02.
Di. 17.02.

Mi. 18.02.

Do. 19.02.

17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
08.00 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
11.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
08.00 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
10.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
08.00 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
11.00 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr

17.30 Uhr:

18.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr

Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier

HI. Messe im tridentinischen Ritus
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier

Euch. Anbetung
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Sakr. Andacht

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier (Blasiussegen)
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier (Blasiussegen), Gebetsnacht
Euch. Anbetung
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Sakr. Andacht

Eucharistiefeier

HI. Messe im tridentinischen Ritus
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier

Euch. Anbetung
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Sakr. Andacht

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier / Aschenkreuz
Rosenkranz/Beichtgelegenheit
Eucharistiefeier

Judas Thaddius Stockheim / Sudetenstr. 3

Fr.02.01.
Sa. 03.01.
Fr.09.01.
Fr. 16.01.
Sa. 17.01.
Fr. 23.01.
Fr.30.01.
Sa.31.01.
Fr. 06.02.
Fr. 13.02.
Sa. 14.02.
Mi. 18.02.
Fr. 20.02.

18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr

18.00 Uhr

Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier (mit Blasiussegen)
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

17.00 Uhr Aschermittwoch-Gottesdienst

Eucharistiefeier



